sa ab Adm. R. P. N. Provinciali providenda erunt.
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Denique, pro Capituli Provincialis proximi celebratione 
designatum fuit Collegium Vallisoletanum, quod Capitulum 
(D. f.) sabbato post Nonas Julii anni Domini 1922 celebra- 

bitur, si S. Congregatio antiquum Provinciae nostrae Comi- 
tia sua ad quatriennium celebrandi privilegium confirmare 
dignetur.

Haec sunt, Rme. Pater, Capituli nostri Electiones et De
creta, pro quorum approbatione ad P. V. Rmam. submisse 
provolvimus, humiliter deprecantes, ut quemcumque de- 
fectum aut omissionem subsanare digneris, et ut iisdem 
favoribus ac paterni amoris afectibus, quibus semper, nos 
prosequaris.

Datum Vallisoleti, die 24 Julii anni 1918.—Fr. Josephus 
Laviana, Cap. Praesidens.—Fr. Benignus Díaz, Prior Pro
vincialis.—Fr. Bernardus Martinez, Prov. Absolutas.—Frater 
Franciscus Muñiz, Def.—Fr. Augustinus Barreiro, Def. 
—Fr. Antonius Lozano, Def.—Fr. Jacobus Garcia, Def.— 
Fr. Adhelelmus Mingo, Def.—Fr. Ludovicus M. Unamu- 
no, Def.

L. ® S.
Concordat cum originali, etc.
In quorum fidem, etc.

Fb. Eusebius Negrete,
Sri us.

APPR0BAT10 ET CONFIRMAT«} CAPITULI
NOS P. FR. THOMAS RODRIGUEZ, S. Theol. Magister, 

Ordinis Eremitarum S. P. Augustini Prior Gene- 
ralis.

Perpensis Actis Capituli Provincialis Provinciae nostrae 
Smi. Nominis Jesu Insularum Philippinarum in Regali Co 
Regio Vallisoletano die 13 Julii et sequentibus celebrati, 
omnes et singulas determinationes in ipsis Actis insertas, 
tenore praesentium Nostrique muneris auctorit$te, necnon 
de consilio Adm. RR. PP. Assistentium, eonfirmamus et ap- 
probamus, illasque ratas et firmas esse et haberi voluraus et 
mandamus; hisce tarnen modificationibus:

1. ® Quoad Dispositionen! 10.am animadvertimus esse 
mentem S. Congregationis de Religiosis (Rescrip. 15 Jun. 
1918) non concederé Patribus, de quibus in Definitione 
XXVI Capituli Provincialis 1905, votum in Capitulis Pro- 
vincialibus nec jura et privilegia Lectoris Jubilati.

2. ° Quoad electionem R. P.. Fr. Clementis Hidalgo ad 
munus Prioris Domus. Barchinonensis notamus praefatum 
Patrem jam habuisse votum in duobus Capitulis continuis, 
ut Definitorem et Priorem, ac proinde juxta Constitutionem 
Clementis VIII «Universalis Ecclesiae» eamdem electio
nem nullam esse, nisi fuerit plenis sufragiis factam; quod ex 
Actis Capituli non constat. Rogamus ergo Adm. R. P. Pro- 
vincialem ac Ven. Definitorium ut in posterum semper ex- 
primatur numerus suffragiorum in exemplari Actorum 
quod ad Nos transmittendum est.